Karta produktu: DEHNgate - ograniczniki do potaczen koncentrycznych

DGA GFF TV (909 705)

m Zakres czestotliwosci dla telewizji analogowej i cyfrowej, odpowiedni dla kanatéw zwrotnych

m Zintegrowane wyjscie pomiarowe dla ogranicznikow FF i GFF

m 3 warianty pozwalajgce na dopasowane stosowanie zgodnie ze Strefowg Koncepcjg Ochrony Odgromowej jako przejscie pomigdzy strefami O,
—2 (kombinowany ogranicznik przepie¢ GFF), 0, —1 (ogranicznik przepie¢ GF) oraz 1 — 2 (ogranicznik przepie¢ FF)
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llustracje nie sa wiazace

Schemat potaczen DGA FF TV - kombinacja
DGA GF TV oraz DGA FF TV

DGAFFTV (15mods) | 52 _

Rysunek wymiarowy DGA FF TV -
kombinacja DGA GF TV oraz DGA FF TV

DGA ... TV to ograniczniki z mozliwoscig zdalnego zasilania, wyposazone w przytgcze F do instalacji SAT i szerokopasmowych 75 Q. Ograniczniki
spetniajg podwyzszone wymagania dotyczace ekranowania klasy A zgodnie z normg EN 50 083-2. Nie zajmujg duzo miejsca i mogg by¢ montowane
we wszystkich popularnych zastosowaniach TV i SAT. Ograniczniki sg dostepne jako ograniczniki przepiec, a takze zestawy ogranicznikéw
kombinowanych ze zintegrowanym wyjsciem pomiarowym do monitorowania instalacji.

Klasa SPD

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)

Prad znamionowy (l.)

D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) (limp)

C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (I,)
Napigciowy poziom ochrony przy lin, D1 (Up)
Napigciowy poziom ochrony przy I,C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony przy 1 kV/us C3 (Up)
Zakres czestotliwosci

Ttumienno$¢ wtraceniowa 5-862 MHz typ.
Ttumienno$¢ wtraceniowa 862-2400 MHz typ.
Ttumienno$¢ odbiciowa (5-8 MHz)

Ttumiennos¢ odbiciowa (8-47 MHz)

Ttumienno$¢ odbiciowa (47-2400 MHz)
Tlumiennos$¢ odbiciowa gniazda probierczego (5-47 MHz)
Ttumienno$¢ gniazda probierczego po podiaczeniu
Ttumiennos$é ekranu 5-300 MHz

Ttumienno$¢ ekranu 300-470 MHz

Ttumienno$¢ ekranu 470-1000 MHz
Ttumiennos$é ekranu 1000-2400 MHz
Impedancja falowa (2)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony (przy podtaczonych przewodach)
Montaz

Przytaczenie (wejscie / wyjscie)

Uziemienie przez

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Akcesoria

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

24V
2A
2,5 kA
10 kA
<230V
<300V
<60V
DC / 5-2400 MHz
1,7dB
1,9 dB
>10dB
=14 dB
2 18 dB (-1,5 dB/oktawe)
> 18 dB
20 dB
285 dB
>80 dB
>275dB
255 dB
75Q
-40°C ... +80°C
IP 30
szyna 35 mm zgodnie z EN 60715 lub montaz nascienny
gniazdo F / gniazdo F
szyna lub przytgczenie Srubowe
metal
metal bez pokrycia
IEC 61643-21 / EN 61643-21
2x wtyk F
283 g
85363010
4013364105706
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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